ATA COMPLEMENTAR DO PREGÃO N° 24.11.03-PEATA COMPLEMENTAR DO PREGÃO N° 24.11.03-PE

Aos nove dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, às nove horas e quatro minutos, reuniram-se o Pregoeiro(a) da
Prefeitura Municipal de Itapipoca e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº 113, para dar
continuidade aos procedimentos da Sessão de Pregão acima mencionada, de acordo com o edital e seus respectivos
anexos, publicados em onze dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, em atendimento às disposições contidas na
Lei nº 14.133 de 01 de abril de 2021, referente ao Processo Administrativo nº 0001120240320000420, para realizar os
procedimentos relativos ao Pregão nº 24.11.03-PE.

DEMAIS MENSAGENS - CHATDEMAIS MENSAGENS - CHAT

RESPONSÁVELRESPONSÁVEL MENSAGEMMENSAGEM DATA/HORADATA/HORA

Sistema O certame de Nº 24.11.03-PE retornou da suspensão.
09/05/2024

09:04:17

Pregoeiro(a) Srs. licitantes, bom dia. Estamos retomando o certame. Fiquem atentos>
09/05/2024

09:05:10

Pregoeiro(a)

Solicito a empresa KONICA MINOLTA HEALTHCARE DO BRASIL INDUSTRIA DE
EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA, em atendimento ao item 7.8.1 e subitens 7.8.1.1 e
7.8.1.2 do edital, que envie a comprovação de que o custo de fabricação do
equipamento RAIO X ANALÓGICO não é superior ao valor da proposta e/ou que há
oportunidade de mercado que viabilize a proposta. A comprovação deve ser feita
através de notas fiscais de compra de insumos de produção do equipamento ou
outros meios aceitáveis. Os documentos devem ser enviados para o e-mail
pregao@itapipoca.ce.gov.br.

09/05/2024
09:29:48

KONICA MINOLTA
HEALTHCARE DO

BRASIL INDUSTRIA DE
EQUIPAMENTOS
MEDICOS LTDA

Prezado (a) Pregoeiro (a), boa tarde! Nós já anexamos os documentos solicitados
em campo próprio aqui no sistema.

09/05/2024
14:16:18

Pregoeiro(a)
Srs. licitantes, boa tarde; por hora faremos uma pausa; retornaremos amanhã
(10/05/2024) a partir das 16h00min. Fiquem atentos!

09/05/2024
17:25:42

MEMBRO(S)MEMBRO(S)

FUNÇÃOFUNÇÃO MEMBROMEMBRO ASSINATURAASSINATURA

Pregoeiro(a) Oseias Luis Irineu